ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

O Senhor Jean Michel Grundmann, Prefeito em Exercício de Benedito Novo,

no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. A Classificação Preliminar dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado 002/2017, já

considerando os critérios de desempate consta divulgada no Anexo I deste ato.

2. Os recursos contra esta Classificação Preliminar podem ser interpostos entre os dias 25 e 26

de julho de 2017, em horário de expediente, nos termos do Edital.

Benedito Novo, 24 de julho de 2017.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Auxiliar de Serviços Gerais I

Posição

Nº da

Inscrição

Data de

Nascimento Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 3 27/08/1970 Janete Aparecida Ramos 5 2,00 5 2,00 3 1,20 9 3,60 22 8,80 Classificado

2 17 26/05/1973 Silvia de Souza Pereira 5 2,00 5 2,00 3 1,20 7 2,80 20 8,00 Classificado

3 10 19/03/1986 Lucemara da Silva 5 2,00 4 1,60 3 1,20 6 2,40 18 7,20 Classificado

- 13 21/08/1990 Fabiana Garcia Corrêa de Oliveira 4 1,60 5 2,00 0 0,00 7 2,80 16 6,40 Desclassificado

- 9 11/01/1992 Isabel Natana de Souza 3 1,20 5 2,00 1 0,40 4 1,60 13 5,20 Desclassificado

- 5 28/03/1969 Marilene Capstrano da Silva 0 0,00 1 0,40 0 0,00 0 0,00 1 0,40 Desclassificado

- 12 20/11/1989 Jenifer Lima   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Auxiliar de Serviços Gerais II

Posição

Nº da

Inscrição

Data de

Nascimento Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 2 30/06/1964 Marizete Dalcanale Uber 3 1,20 5 2,00 3 1,20 9 3,60 20 8,00 Classificado

2 7 18/07/1969 Elisebeth Schaefer  4 1,60 5 2,00 3 1,20 7 2,80 19 7,60 Classificado

- 1 22/09/1977 Marli do Carmo Corrêa Krohn 2 0,80 5 2,00 1 0,40 2 0,80 10 4,00 Desclassificado

Técnico em Saúde Bucal

Posição

Nº da

Inscrição

Data de

Nascimento Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 8 11/07/1977 Ana Paula Rita Amaral 4 1,60 2 0,80 4 1,60 5 2,00 15 6,00 Classificado

2 4 09/04/1987 Mirela Camila Koepsel de Andrade 4 1,60 3 1,20 3 1,20 5 2,00 15 6,00 Classificado

- 15 28/02/1962 Marcia Hennich   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Médico I

Posição

Nº da

Inscrição

Data de

Nascimento Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 11 12/12/1991 Kleber Reinert 3 1,20 4 1,60 5 2,00 5 2,00 17 6,80 Classificado

2 18 23/09/1993 Dimas Konkol Junior 4 1,60 4 1,60 4 1,60 4 1,60 16 6,40 Classificado

3 22 01/06/1993 Maria Isabel Scheidt 4 1,60 5 2,00 2 0,80 4 1,60 15 6,00 Classificado

4 20 05/06/1991 Marcos Piazzeta Bueno 3 1,20 4 1,60 3 1,20 4 1,60 14 5,60 Classificado

- 19 08/12/1965 Marcos Bomann 4 1,60 5 2,00 5 2,00 3 1,20 17 6,80 Desclassificado

- 16 15/08/1990 Caroline Madruga Pedroso   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Médico Pediatra

Posição

Nº da

Inscrição

Data de

Nascimento Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 14 20/06/1984 Marceu Flores Pinto 5 2,00 3 1,20 4 1,60 9 3,60 21 8,40 Classificado

- 6 07/05/1987 Fabio Augusto Gesser Cardoso   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Psicopedagogo

Posição

Nº da

Inscrição

Data de

Nascimento Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 21 21/07/1987 Ana Claudia Barbaresco 5 2,00 3 1,20 4 1,60 8 3,20 20 8,00 Classificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/